Тульская область

Муниципальное образование Демидовское Заокского района

Администрация

Постановление

                     от 06 июля 2022 года                                           № 273
Об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Демидовское Заокского района за 1 полугодие 2022 года

          В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 7, 28, 53 Устава муниципального образования Демидовское Заокского района, администрация муниципального образования Демидовское Заокского района постановляет:

            1. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Демидовское Заокского района за 1 полугодие 2022 года (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Заокский район.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Демидовское Заокского района                                                      М.С. Ворона
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
Демидовское Заокского района
от 06.07.2022г.  № 273
                                                                                                                       «Об использовании средств резервного               фонда администрации   муниципального
 образования Демидовское   Заокского
                                                                                                                         района за 1 полугодие 2022 года»

ОТЧЕТ

Об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Демидовское Заокского района за 1 полугодие 2022 года

	№ п\п
	Мероприятие

	Сумма, руб.

	1
	Средства из резервного фонда не выделялись
	0